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市川町商工会、兵庫県中播磨県民センター、市川町、姫路市、神河町、福崎町、
中播磨青少年本部、中播磨地域ビジョン委員会、銀の馬車道ネットワーク協議会
　　　　市川町観光協会
　　　　市　川　町　商　工　会　TEL.0790－26－0099
　　　　兵庫県中播磨県民センター　TEL.079－281－9197
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同 時 開 催

司 会

谷  五郎 氏

11月15日
平成27年

雨天決行午前10時～午後3時
日

市川町文化センター開催場所

交通アクセス 　車 ／播但連絡道路市川南ランプより１分
ＪＲ／播但線甘地駅から徒歩約17分
　　　　　　※駐車場は川辺小グラウンド

中播磨地域活動
交流メッセ

入場無料

なかはりま消費生活創造まつりわくわく体験フェア

市川たんぞうファミリー



小学生・中学生・高校生による
キッズあきんど
みんなのアイデアで元気なお店を
作ろう！（軽食、ゲーム、など）

※内容は変更になることがあります。また、時間は進行状況によりずれることがあります。

オープニング
・ひまりん元気体操・太鼓
　（川辺・瀬加・甘地・鶴居保育所）
・主催者等あいさつ
・表彰式
　　兵庫県自治賞・くすのき賞・こうのとり賞
　　なつやすみ銀の馬車道絵画コンクール
　　中播磨青少年本部長表彰
　　姫路土木事務所  小学生の夏  みんなの「川・道・港」絵画コンクール
ゆるキャラステージ
歌・踊り・楽器演奏（屋形保育所）
フラダンス（パパナニアリイ）
ダンス（播但沿線活性化協議会・中播磨地域ビジョン委員会）
民謡（鶴居十石舟唄保存会）
消費者力アップクイズ（中播磨消費生活創造センター）
リフォームファッションショー（もったいない倶楽部）
幸福餅まき
よさこい（咲夢麗衣）
合唱（和音ネットワーク　ワ・輪・和ハーモニー）
和太鼓（いちかわ太鼓　日車衆）
おかげ踊り（おかげ踊り復活実行委員会）
紙芝居（グループゆめゆめ）
大ビンゴ大会

・ゆるキャラグッズ　
・姫路城グッズ・姫路銘菓　・ゆず製品　
・市川町特産品　・もちむぎ商品　
・革製品(靴、鞄、小物)　
・野菜・苗・種　など

・太市たけのこごはん、ポン菓子、
　ポップコーン配布
・かしわめし
・官兵衛そば
・カレー
・焼きおにぎり
・ひまりん焼　
・フライドポテト
　　　　　・石焼きいも　・綿菓子　
　　　　　・たこ焼き　・プリン　
　　　　　・焼きそば　・アイスクリーム
　　　　　・たまごせんべい など、
　　　　　　　その他おいしいグルメが
　　　　　　　いっぱい！！

10:00～

11:00～
11:10～
11:25～
11:35～
11:45～
11:55～
12:10～
12:30～
13:20～
13:35～
13:50～
14:00～
14:15～
14:30～

耐震改修の専門家が個別相談に応じます（申込み不要）

（先着順）

グルメイベント
ステージイベント

無料

体験イベント
地域づくり活動フォーラム
13：00～15：00 コミュニティホール

いちかわ大正琴こども教室による琴の演奏

「地域づくり活動のための仲間あつめ、組織づくり」
　　講師／兵庫県立大学環境人間学部准教授　内平　隆之さん

「地域づくり活動に地域みんなを巻き込むために」

●オープニング

●講演会

●パネルディスカッション

場所

販売イベント
しろまるひめ

フクちゃん
サキちゃん

イベントプログラム

住宅の耐震改修相談会

対象：神河町、市川町、福崎町在住の人　無料かーみん

・フリークライミング　・万華鏡づくり　
・大シャボン玉づくり　
・どんぐり等を使った工作  
・災害時の仮設トイレづくり　
・ストロー工作　
・キャンドルづくり  
・ペンダントづくり　
・紙芝居体験　・版画刷り体験　
・フロアカーリング体験 等

電気屋さん、大工さん、
デコデニスト、郵便局員、
アイスクリームショップ等予定

職業体験コーナーでなりたい自分を見つけよう


